[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ  УСТЬ-ЛАБИНСКОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 07.06.2019 г.
                                                                                          № 73
хутор Александровский

О внесении изменений в постановление администрации Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района от 04.03.2011 года № 12/1 «О создании Попечительского совета по вопросам похоронного дела при администрации Александровского сельского поселения
Усть-Лабинского района»
Во исполнение статьи 27 Федерального закона от 12 января 1996 года № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», статьи 14 Закона Краснодарского края от 4 февраля 2004 года № 666-КЗ «О погребении и похоронном деле в Краснодарском крае», в целях осуществления общественного контроля за деятельностью в сфере похоронного дела на территории Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района  постановляю:

1. Приложение № 1 к постановлению администрации Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района от  04.03.2011 года № 12/1 «О создании Попечительского совета по вопросам похоронного дела при администрации Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района» изложить в новой редакции, согласно приложению.

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Александровского сельского

поселения Усть-Лабинского района                                                   Н.Н. Харько
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Александровского сельского

поселения
Усть-Лабинского района

от 07.06.2019 г. № 73
ПРИЛОЖЕНИЕ  № 1

к постановлению администрации

Александровского сельского

поселения
Усть-Лабинского района

от 04.03.2011г. № 12/1
Состав Попечительского совета по вопросам похоронного дела
при администрации Александровского сельского

поселения Усть-Лабинского района

	Горских
Николай Борисович
	- Директор МКУ «Юг» Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района (по согласованию) председатель попечительского совета

	Сердюченко
Николай Юрьевич
	- развитие ЛПХ (по согласованию), заместитель председателя

	Сабинина
Лидия Викторовна
	- бухгалтер МКУ «Юг» Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района (по согласованию) - секретарь Попечительского совета

	Члены Попечительского совета:

	Комарчук
Александр Викторович
	- депутат Совета Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района ( по согласованию)

	Репников
Александр Викторович
	- депутат  Совета Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района (по согласованию)

	Шаповалова
Елизавета Михайловна
	- сотрудник соц. защиты Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района (по согласованию)

	Склярова
Оксана Валентиновна
	- директор МКУК «КДЦ «Александровский» Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района (по согласованию)

	Ананьева
Наталья Михайловна
	- председатель ТОС № 3 Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района (по согласованию)

Глава

Александровского сельского

поселения Усть-Лабинского района                                                   Н.Н. Харько